izbjeglice, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2017. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 15/16), ekonomski 
kod 614200 pozicija “Tekući transferi pojedincima” i ekonomski kod 614300 pozicija “Tekući 
transferi neprofitnim organizacijama” u ukupnom iznosu od 25.949.074 KM (slovima: 
dvadesetpetmilionadevetstotinačetrdesetdevethiljadasedamdesetčetiri konvertibilnih maraka), koji 
čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 
 Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu sa 
realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u prethodnom mjesecu i planovima

[...]

potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200 pozicija “Tekući transferi pojedincima” i 

ekonomski kod 614300 pozicija “Tekući transferi neprofitnim organizacijama”, koriste za 

namjene kako je predočeno u tački V. “Potrošnja po transferima”.  

II. 

Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 25.949.074 KM (slovima: 

dvadesetpetmilionadevetstotinačetrdesetdevethiljadasedamdesetčetiri konvertibilne marke). 

III. 

Izvor finansiranja: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu, Budžet Federacije, 

Budžet nevladinog sektora. 

IV. 

Kriteriji utroška sredstava: Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava realizovat